[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

от «  14 » марта  2012 г.                                                                                            №   8
«Об установлении платы за подключение потребителей
к распределительным газовым сетям муниципального

образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области на 2012 год»

    В соответствии с пунктом 4 статьи  14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13 февраля 2006 года № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно – технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно – технического обеспечения», постановлением Губернатора Владимирской области от 16.11.2006 г. № 786 «Об утверждении временных рекомендаций по установлению платы за подключение потребителей к распределительным газовым сетям Владимирской области», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области решил :
1. Установить плату за подключение к распределительным газовым сетям на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района на 2012 год :
1.1. Для физических лиц – собственников индивидуальных жилых домов и квартир в размере 35530,00 рублей , включая НДС.

1.2. Для коммунально – бытовых, сельскохозяйственных, промышленных предприятий и иных юридических лиц, а так же индивидуальных предпринимателей за подключение объекта строительства, в размере 64570,00 рублей , включая НДС.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью Совета народных депутатов Павловского сельского поселения Кованова А.Н..
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования Павловское

сельское поселение Суздальского района

Владимирской области                          _________________ И.К. Абубекиров